活動場所

「ＵＡＣＪ福井の森」について

１ 協定締結式

（１）日 時  令和４年３月１２日（土）１０：００～１０：２０

（２）場 所  休暇村越前三国（坂井市三国町崎１５－４５）

（３）出席者  ㈱ＵＡＣＪ福井製造所 所長 山田 哲也

坂井市長 坂本 憲男

   福井県農林水産部長 児玉 康英 ほか

（４）内 容  ３者あいさつ

  協定書取り交わし（福井県から㈱ＵＡＣＪおよび坂井市へ）

   記念撮影

２ 植樹活動（協定締結式終了後）  【活動場所 坂井市三国町崎５８字湯野林１番１】

（１）記念植樹 １０：２５～１０：４０（予定）

        看板除幕後、上記１の３者による抵抗性マツの記念植樹、記念撮影

（２）植樹活動 １０：４０～１２：００（予定）

         ㈱ＵＡＣＪ社員による抵抗性マツの植樹活動（参加者約２０名）

３ 協定内容

 （１）活動場所 坂井市三国町崎５８字湯野林１番１ 面積0.03ha

 （２）活動内容 初年度   抵抗性マツの植樹 約３００本、下草刈り

         次年度以降 補植、下草刈り

（３）協定期間 協定締結日から令和７年３月３１日まで（３年間）

４ 企業概要

（１）企業名  株式会社ＵＡＣＪ

（アルミニウムの製造・販売）

（２）所在地  本社 東京都千代田区大手町１丁目７番２号

        工場 坂井市三国町黒目２１－１（テクノポート福井）

（３）代表者  代表取締役社長 石原 美幸